
随机抽取结果信息

一、采购项目基本信息

项目编号: N5111132025000081

项目名称: 乐山市金口河区桅杆村1-4组产业路提升工程

采购包名称: 合同包一

采购包预算: 3,788,728.39

采购包最高限额:3,788,728.39

采购人:乐山市金口河区永胜乡人民政府

代理机构联系电话:0833-2713780

项目所属级次:四川省 乐山市 金口河区

项目概况:本项目路线全长约13332.56米包含交通工程(波形护栏、防撞护栏)、路基工程、路面工程等。

二、抽取信息

拟邀请供应商数量:8

确认参与随机抽取截止时间:2025-11-21 17:00:00

三、供应商资格条件

申请人的资格条件：具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

是否专门面向中小企业采购:是

中小企业类型: 面向中小微企业

本项目特定资格要求:

序号 资质名称

1 安全生产许可证

2 公路工程施工总承包三级或以上

项目经理(负责人)资质要求：

序号 证书等级 专业 安全生产B证适用项目类型

1 二级建造师 公路工程 公路水运工程

四、随机抽取邀请供应商名单

企业资质信息：

序号 单位名称 统一社会信息代码 证书编号 资质名称 发证机关名称 资质等级 有效期
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1
宏基伟业集团有

限公司

911400007832549

54T

D214003

831

公路工程

施工总承

包二级

山西省住房和城

乡建设厅

2025-01-

07

00:00:00

至2029-1

0-24

00:00:00

（晋）JZ

安许证字

【2013】

000218

安全生产

许可证

山西省住房和城

乡建设厅

2025-02-

11

00:00:00

至2028-0

2-22

00:00:00

2
辽宁高崇建设工

程有限公司

91210213MA0QDE

9C54

D221135

702

公路工程

施工总承

包二级

沈阳市城乡建设

委员会

公路工程施工总

承包二级

2025-04-

11

00:00:00

至2030-0

4-09

00:00:00

（辽）JZ

安许证字[

2020]014

470

安全生产

许可证

辽宁省住房和城

乡建设厅

2023-03-

07

00:00:00

至2026-0

5-12

00:00:00

3
征途建设有限公

司

91410100MA47FR4

F41

（豫）JZ

安许证字[

2021]006

847

安全生产

许可证

河南省住房和城

乡建设厅

2024-12-

17

00:00:00

至2027-1

2-17

00:00:00

-第2页-



D241821

161

公路工程

施工总承

包二级

河南省住房和城

乡建设厅

2025-07-

03

00:00:00

至2029-0

5-14

00:00:00

4

惠州市義昌路通

建设工程有限公

司

91441300MA4UL75

W9Y

(粤)JZ安许

证字[202

3]014010

安全生产

许可证

广东省住房和城

乡建设厅

2025-09-

10

00:00:00

至2028-0

9-09

00:00:00

D244749

673

公路工程

施工总承

包二级

广东省住房和城

乡建设厅

2025-04-

24

00:00:00

至2030-0

4-24

00:00:00

5
广西长顺建设工

程有限责任公司

914509003158230

44Y

D245039

505

公路工程

施工总承

包二级

广西壮族自治区

住房和城乡建设

厅

2025-02-

26

00:00:00

至2030-0

1-22

00:00:00

(桂)JZ安许

证字[201

7]000183

安全生产

许可证

广西壮族自治区

住房和城乡建设

厅

2023-01-

05

00:00:00

至2026-0

1-05

00:00:00
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6
云南箭桥建设工

程有限公司

915301036908576

84D

（云）JZ

安许证字[

2014]000

222

安全生产

许可证

云南省住房和城

乡建设厅

2024-03-

04

00:00:00

至2027-0

3-31

00:00:00

D253027

056

公路工程

施工总承

包二级

云南省住房和城

乡建设厅

2025-06-

24

00:00:00

至2026-0

4-22

00:00:00

7

鄂尔多斯市雄辉

公路工程有限责

任公司

911506023290664

789

(蒙)JZ安许

证字[201

8]009289

安全生产

许可证

内蒙古自治区住

房和城乡建设厅

2024-04-

12

00:00:00

至2027-0

4-12

00:00:00

D215223

256

公路工程

施工总承

包二级

内蒙古自治区住

房和城乡建设厅

2023-12-

29

00:00:00

至2028-1

2-29

00:00:00

8
安徽万鑫建筑有

限公司

913418000557689

735

D234019

191

公路工程

施工总承

包二级

安徽省住房和城

乡建设厅

二级

2025-07-

03

00:00:00

至2029-1

1-25

00:00:00
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（皖）JZ

安许证字

【2014】

013684

安全生产

许可证

安徽省住房和城

乡建设厅

2023-11-

04

00:00:00

至2026-1

1-04

00:00:00

项目经理（负责人）资质信息：

序号 单位名称 统一社会信息代码 姓名 注册编号 证书级别 专业 有效期

1
宏基伟业集团有

限公司

911400007832549

54T
杨杰

晋

1142021

2023001

77

一级建造师 公路工程

2023-04-

21至

2026-04-

20

2
辽宁高崇建设工

程有限公司

91210213MA0QDE

9C54
兰德民

辽

2212121

07724

二级建造师

机电工程,公路

工程

2023-12-

26至

2026-12-

25

3
征途建设有限公

司

91410100MA47FR4

F41
孙强

豫

2411414

59866

二级建造师 公路工程

2023-10-

08至

2026-10-

07

4

惠州市義昌路通

建设工程有限公

司

91441300MA4UL75

W9Y
张佛通

粤

2442022

2022239

09

二级建造师 公路工程

2022-11-

14至

2028-11-

13

5
广西长顺建设工

程有限责任公司

914509003158230

44Y
黄林芳

桂

2451417

61673

二级建造师

公路工程,水利

水电工程

2020-06-

28至

2026-06-

27
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6
云南箭桥建设工

程有限公司

915301036908576

84D
张芮

云

2532023

2023327

97

二级建造师 公路工程

2023-12-

22至

2026-12-

22

7

鄂尔多斯市雄辉

公路工程有限责

任公司

911506023290664

789
杨蓉

NMG251

2303
二级建造师 公路工程

2023-01-

13至

2026-01-

13

8
安徽万鑫建筑有

限公司

913418000557689

735
张春梅

皖

2341920

14494

二级建造师 公路工程

2025-10-

24至

2028-10-

24

项目经理(负责人)B证信息：

序号 单位名称 统一社会信息代码 姓名 证书号 适用项目类型 有效期

1
宏基伟业集团有限公

司

911400007832549

54T
杨杰

晋交安B2

3G04174
公路水运工程

2023-12-11 0

0:00:00至202

6-12-11 00:00

:00

2
辽宁高崇建设工程有

限公司

91210213MA0QDE

9C54
兰德民

辽交安B2

4G00475
公路水运工程

2024-11-08 0

0:00:00至202

7-11-08 00:00

:00

3 征途建设有限公司

91410100MA47FR4

F41
孙强

豫交安B2

4G00858
公路水运工程

2023-12-02 0

0:00:00至202

6-12-02 00:00

:00

4
惠州市義昌路通建设

工程有限公司

91441300MA4UL7

5W9Y
张佛通

粤交安B1

8G00181
公路水运工程

2018-03-23 0

0:00:00至202

7-03-23 00:00

:00
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5
广西长顺建设工程有

限责任公司

914509003158230

44Y
黄林芳

桂交安B(1

7)G0089

2

公路水运工程

2017-12-13 0

0:00:00至202

6-12-13 00:00

:00

6
云南箭桥建设工程有

限公司

915301036908576

84D
张芮

云交安B(2

3)G0571

5

公路水运工程

2023-11-02 0

0:00:00至202

6-11-02 00:00

:00

7
鄂尔多斯市雄辉公路

工程有限责任公司

911506023290664

789
杨蓉

内蒙古交

安B23G0

1168

公路水运工程

2023-12-16 0

0:00:00至202

6-12-16 00:00

:00

8
安徽万鑫建筑有限公

司

913418000557689

735
张春梅

皖建安B（

2020）02

27583

公路水运工程

2025-10-30 0

0:00:00至202

6-06-16 00:00

:00
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