随机抽取结果信息

一、采购项目基本信息

项目编号: N5111132025000081

项目名称: 乐山市金口河区桅杆村1-4组产业路提升工程

采购包名称: 合同包一

采购包预算: 3,788,728.39

采购包最高限额:3,788,728.39

采购人:乐山市金口河区永胜乡人民政府

代理机构联系电话:0833-2713780

项目所属级次:四川省 乐山市 金口河区

项目概况:本项目路线全长约13332.56米包含交通工程(波形护栏、防撞护栏)、路基工程、路面工程等。

二、抽取信息

拟邀请供应商数量:8

确认参与随机抽取截止时间:2025-11-21 17:00:00

三、供应商资格条件

申请人的资格条件:具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

是否专门面向中小企业采购:是

中小企业类型:面向中小微企业

本项目特定资格要求:

序号	资质名称
1	安全生产许可证
2	公路工程施工总承包三级或以上

项目经理(负责人)资质要求:

序号	证书等级	专业	安全生产B证适用项目类型
1	二级建造师	公路工程	公路水运工程

四、随机抽取邀请供应商名单

企业资质信息:

序号	单位名称	统一社会信息代码	证书编号	资质名称	发证机关名称	资质等级	有效期
,,,,,		,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		21/21/21/	20-10-10	21/21 1/21	

	宏基伟业集团有	911400007832549	D214003 831	公路工程 施工总承 包二级	山西省住房和城 乡建设厅		2025-01- 07 00:00:00 至2029-1 0-24 00:00:00
1	限公司	54T	(晋) JZ 安许证字 【2013】 000218	安全生产许可证	山西省住房和城乡建设厅		2025-02- 11 00:00:00 至2028-0 2-22 00:00:00
	辽宁高崇建设工	91210213MA0QDE	D221135 702	公路工程 施工总承 包二级	沈阳市城乡建设委员会	公路工程施工总承包二级	2025-04-
2	程有限公司	9C54	(辽) JZ 安许证字[2020]014 470		辽宁省住房和城 乡建设厅		2023-03- 07 00:00:00 至2026-0 5-12 00:00:00
			(豫)JZ 安许证字[2021]006 847		河南省住房和城乡建设厅		2024-12- 17 00:00:00 至2027-1 2-17 00:00:00
3	征途建设有限公 司	91410100MA47FR4 F41					

			D241821 161	公路工程 施工总承 包二级	河南省住房和城乡建设厅	03 00:00:00 至2029-0 5-14 00:00:00
4	惠州市義昌路通建设工程有限公		(粤)JZ安许 证字[202 3]014010	安全生产许可证	广东省住房和城 乡建设厅	2025-09- 10 00:00:00 至2028-0 9-09 00:00:00
4	司	W9Y	D244749 673	公路工程 施工总承 包二级	广东省住房和城 乡建设厅	2025-04- 24 00:00:00 至2030-0 4-24 00:00:00
			D245039 505		广西壮族自治区 住房和城乡建设 厅	2025-02- 26 00:00:00 至2030-0 1-22 00:00:00
5	广西长顺建设工程有限责任公司	914509003158230 44Y	(桂) JZ 安许 证字[201 7]000183	安全生产许可证	广西壮族自治区 住房和城乡建设 厅	2023-01- 05 00:00:00 至2026-0 1-05 00:00:00

6	云南箭桥建设工程有限公司	915301036908576 84D	2014]000		云南省住房和城乡建设厅		2024-03- 04 00:00:00 至2027-0 3-31 00:00:00 2025-06- 24
			D253027 056	施工总承 包二级	云南省住房和城乡建设厅		00:00:00 至2026-0 4-22 00:00:00
7	鄂尔多斯市雄辉	911506023290664	(蒙)JZ安许 证字[201 8]009289	安全生产许可证	内蒙古自治区住房和城乡建设厅		2024-04- 12 00:00:00 至2027-0 4-12 00:00:00
7	公路工程有限责任公司	789	D215223 256	公路工程 施工总承 包二级	内蒙古自治区住房和城乡建设厅		2023-12- 29 00:00:00 至2028-1 2-29 00:00:00
			D234019 191	公路工程 施工总承 包二级	安徽省住房和城乡建设厅	二级	2025-07- 03 00:00:00 至2029-1 1-25 00:00:00
8	安徽万鑫建筑有限公司	913418000557689 735					

				2023-11-
	(皖) JZ			04
	安许证字	安全生产	安徽省住房和城	00:00:00
	【2014】	许可证	乡建设厅	至2026-1
	013684			1-04
				00:00:00

项目经理(负责人)资质信息:

序号	单位名称	统一社会信息代码	姓名	注册编号	证书级别	专业	有效期
1	宏基伟业集团有限公司	911400007832549 54T	杨杰	晋 1142021 2023001 77	一级建造师	公路工程	2023-04- 21至 2026-04- 20
2	辽宁高崇建设工 程有限公司	91210213MA0QDE 9C54	兰德民	辽 2212121 07724	二级建造师	机电工程,公路工程	2023-12- 26至 2026-12- 25
3	征途建设有限公 司	91410100MA47FR4 F41	孙强	豫 2411414 59866	二级建造师	公路工程	2023-10- 08至 2026-10- 07
4	惠州市義昌路通 建设工程有限公 司	91441300MA4UL75 W9Y	张佛通	2442022 2022239 09	二级建造师	公路工程	2022-11- 14至 2028-11- 13
5	广西长顺建设工 程有限责任公司	914509003158230 44Y	黄林芳	桂 2451417 61673	二级建造师	公路工程,水利水电工程	2020-06- 28至 2026-06- 27

6	云南箭桥建设工程有限公司	915301036908576 84D	张芮	云 2532023 2023327 97	二级建造师	公路工程	2023-12- 22至 2026-12- 22
7	鄂尔多斯市雄辉 公路工程有限责 任公司	911506023290664	杨蓉	NMG251 2303	二级建造师	公路工程	2023-01- 13至 2026-01- 13
8	安徽万鑫建筑有限公司	913418000557689 735	张春梅	皖 2341920 14494	二级建造师	公路工程	2025-10- 24至 2028-10- 24

项目经理(负责人)B证信息:

序号	单位名称	统一社会信息代码	姓名	证书号	适用项目类型	有效期
1	宏基伟业集团有限公司	911400007832549 54T	杨杰	晋交安B2 3G04174	公路水运工程	2023-12-11 0 0:00:00至202 6-12-11 00:00 :00
2	辽宁高崇建设工程有 限公司	91210213MA0QDE 9C54	兰德民	辽交安B2 4G00475	公路水运工程	2024-11-08 0 0:00:00至202 7-11-08 00:00 :00
3	征途建设有限公司	91410100MA47FR4 F41	孙强	豫交安B2 4G00858	公路水运工程	2023-12-02 0 0:00:00至202 6-12-02 00:00 :00
4	惠州市義昌路通建设 工程有限公司	91441300MA4UL7 5W9Y	张佛通	粤交安B1 8G00181	公路水运工程	2018-03-23 0 0:00:00至202 7-03-23 00:00 :00

5	广西长顺建设工程有 限责任公司	914509003158230 44Y	黄林芳	桂交安B(1 7)G0089 2	公路水运工程	2017-12-13 0 0:00:00至202 6-12-13 00:00 :00
6	云南箭桥建设工程有限公司	915301036908576 84D	张芮	云交安B(2 3)G0571 5	公路水运工程	2023-11-02 0 0:00:00至202 6-11-02 00:00 :00
7	鄂尔多斯市雄辉公路 工程有限责任公司	911506023290664 789	杨蓉	内蒙古交 安B23G0 1168	公路水运工程	2023-12-16 0 0:00:00至202 6-12-16 00:00 :00
8	安徽万鑫建筑有限公司	913418000557689 735	张春梅	皖建安B(2020)02 27583	公路水运工程	2025-10-30 0 0:00:00至202 6-06-16 00:00 :00